SEGUNDO A LEI COMPLEMENTAR Nº 116/2003, NÃO HÁ INCIDÊNCIA DO FATOR 

GERADOR DE ISS PARA ATIVIDADE ECONOMICA EXERCIDA POR ESTA EMPRESA, 

DESOBRIGANDO A MESMA DA EMISSÃO DA NF-e. 

R E C I B O 

Recebi do deputado GERVÁSIO AGRIPINO MAIA,   CPF nº 

886.233.274-20, a importância de R$ 2.266,64 (Dois Mil  Duzentos e 

Sessenta e Seis Reais e Sessenta e Quatro Centavos)  referente a locação de 

veículo, realizado no período de 01/02/2023 a 08/02/2023,   conforme Nota 

de Fatura Nº 10812023  contrato devidamente arquivado, pelo qual dou 

plena e total quitação. 

Joao Pessoa, 08/02/2023.